裝

訂

線

教育部青年發展署　函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：袁偉勛
電話：02-2356-6236
電子信箱：steven@mail.yda.gov.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月11日

發文字號：臺教青署輔字第1032161452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（2161452A00_ATTCH2.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢送「104年度智慧鐵人創意競賽」教師研習營活動簡介

，惠請　貴校相關人員踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為推廣創意遊戲化教學與團隊合作解題能力，以智慧鐵人

創意競賽的遊戲化特色與創造力培育的解題任務為藍本，

啟發國內老師融入創意於教學活動，本署委請國立臺灣大

學(以下稱智慧鐵人創意競賽計畫辦公室)辦理旨揭活動。

二、旨揭研習營相關資訊摘述如下：

(一)研習名稱：104年度智慧鐵人創意競賽與培訓計畫-創新遊

戲化教學活動設計研習營。

(二)對象人數：參加對象為全國高級中等學校之教師，每場

至多報名50人。

(三)時間場次(目前開放下列3場次報名)：

１、103年12月23日13:00-16:10 國立成功大學 水利系館 2

樓4620教室

２、104年01月14日13:00-16:10 國立中興大學　農資學院(

農環大樓) 2樓 第一會議室

３、104年02月10日13:00-16:10 國立交通大學 土木系館(工

程二館) 1樓 118教室

第 1 頁 共 2 頁

1021286584

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(四)報名方式：請至「智慧鐵人官方網站」線上報名

http://ironman.creativity.edu.tw/13th/html/6/6.html

三、智慧鐵人創意競賽辦公室預計於全國辦理12場以上教師研

習營，其餘場次未來將陸續於前述網站公告；如有相關問

題請洽計畫承辦人官君黛小姐，電話(02)3366-2635，E-

mail：ironmanoffice@gmail.com。

正本：全國各高級中等學校

副本：國立臺灣大學水工試驗所、本署綜合規劃及生涯輔導組
電子公文
交 換 章

103/12/12
13:01:34

第 2 頁 共 2 頁

1021286584

	國立臺中第二高級中學